
2026학년도 학사일정(학부)

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

3

1 2 3 4 5 6 7 1 :
2 :
3 :

3-5 :
3-9 :
16 :

24-30 :

삼일절
대체 휴일(삼일절)
1학기 개강
조기졸업신청
수강신청 확인 및 정정
수업료 전액 환불선 (휴학)
수강신청 중도포기

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

4

1 2 3 4 1 :
14-20 :
21-27 :

수업료 5/6 환불선
중간강의평가
중간고사(권장)

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

5

1 2 1 :
1 :
5 :

11-13 :
18-22 :

20 :
20-22 :

24 :
25 :
31 :

근로자의 날
수업료 2/3 환불선
어린이날
재입학원서 접수
여름계절학기 수강신청
개교기념일
서랑제
부처님 오신날
대체 휴일(부처님 오신날)
수업료 1/2 환불선

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

6

1 2 3 4 5 6
 2-15 :

3 :
6 :

8-12 :
10-12 :

9 :
10 :
11 :
12 :
15 :

16-22 :
23 :

기말강의평가
2026 지방선거
현충일
여름계절학기 등록
복수,부전공 신청 및 취소/전과,전공신청 결정
지정보강일(5/5 어린이날)
지정보강일(6/3 지방선거)
지정보강일(5/25 부처님오신날)
지정보강일(5/1 근로자의 날)
자율보강일
기말고사
여름방학/여름계절학기 시작

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

7

1 2 3 4 6/30-7/4:
13 :
17 :
20 :

27-29 :

성적정정기간
여름계절학기 종료
개교기념일 대체 휴무
복학신청
수강신청 장바구니 입력

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

8

1 3-7 :
15 :
17 :
21 :
24 :

24-28 :

수강신청
광복절
대체 휴일 (광복절)
2025학년도 후기 졸업일
휴학신청
2학기 등록

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31



2026학년도 학사일정(학부)

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

9

1 2 3 4 5 1 :
1-3 :
1-7 :
14 :

22-28 :
24-26 :

30 : 

2학기 개강
조기졸업신청
수강신청 확인 및 정정
수강료 전액 환불선 (휴학)
수강신청 중도포기
추석연휴
수업료 5/6 환불선

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

10

1 2 3 3 :
5 :
9 : 

13-19 :
19-21 :
20-26 :

30 :

개천절
대체 휴일(개천절)
한글날
중간강의평가
재입학원서 접수
중간고사(권장)
수업료 2/3 환불선

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

11

1 2 3 4 5 6 7 9-13 : 
29 :

겨울계절학기 수강신청
수업료 1/2 환불선8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

12

1 2 3 4 5
11/30-12/4 : 

1-14 :
9-11 :

8 :
9 :
10 :
11 :
14 :

15-21 :
22 :
25 :

29-1/2 :

겨울계절학기 등록
기말강의평가
복수,부전공 신청 및 취소/전과,전공결정 신청
지정보강일 (10/5 대체 휴일)
지정보강일 (10/9 한글날)
지정보강일 (9/24 추석연휴)
지정보강일 (9/25 추석)
자율보강일
기말고사
겨울방학/겨울계절학기 시작
성탄절
성적정정기간

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

2027

1

1 2 1 :
13 :
18 :

25-27 :

신정
겨울계절학기 종료
복학신청
수강신청 장바구니 입력

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

월별 일 월 화 수 목 금 토 학 사 일 정

2

1 2 3 4 5 6 1-5 :
6-9 :

18-24 :
19 :
22 :

22-23 :
26 :

1학기 수강신청
설날 연휴
2027학년도 1학기 등록
2026학년도 전기 졸업일
휴학신청
신입생 오리엔테이션(변경가능)
입학식(변경가능)

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28


