

2026학년도 학사일정(학부)

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
3	1	2	3	4	5	6	7	1 : 삼일절 2 : 대체 휴일(삼일절) 3 : 1학기 개강 3-5 : 조기졸업신청 3-9 : 수강신청 확인 및 정정 16 : 수업료 전액 환불선 (휴학) 24-30 : 수강신청 중도포기
	8	9	10	11	12	13	14	
	15	16	17	18	19	20	21	
	22	23	24	25	26	27	28	
	29	30	31					

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
4				1	2	3	4	1 : 수업료 5/6 환불선 14-20 : 중간강의평가 21-27 : 중간고사(권장)
	5	6	7	8	9	10	11	
	12	13	14	15	16	17	18	
	19	20	21	22	23	24	25	
	26	27	28	29	30			

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
5						1	2	1 : 근로자의 날 1 : 수업료 2/3 환불선 5 : 어린이날 11-13 : 재입학원서 접수 18-22 : 여름계절학기 수강신청 20 : 개교기념일 20-22 : 서랑제 24 : 부처님 오신날 25 : 대체 휴일(부처님 오신날) 31 : 수업료 1/2 환불선
	3	4	5	6	7	8	9	
	10	11	12	13	14	15	16	
	17	18	19	20	21	22	23	
	24	25	26	27	28	29	30	
	31							

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
6		1	2	3	4	5	6	2-15 : 기말강의평가 3 : 2026 지방선거 6 : 현충일 8-12 : 여름계절학기 등록 10-12 : 복수,부전공 신청 및 취소/전과,전공신청 결정 9 : 지정보강일(5/5 어린이날) 10 : 지정보강일(6/3 지방선거) 11 : 지정보강일(5/25 부처님오신날) 12 : 지정보강일(5/1 근로자의 날) 15 : 자율보강일 16-22 : 기말고사 23 : 여름방학/여름계절학기 시작
	7	8	9	10	11	12	13	
	14	15	16	17	18	19	20	
	21	22	23	24	25	26	27	
	28	29	30					

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
7				1	2	3	4	6/30-7/4 : 성적정정기간 13 : 여름계절학기 종료 17 : 개교기념일 대체 휴무 20 : 복학신청 27-29 : 수강신청 장바구니 입력
	5	6	7	8	9	10	11	
	12	13	14	15	16	17	18	
	19	20	21	22	23	24	25	
	26	27	28	29	30	31		

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
8						1		3-7 : 수강신청 15 : 광복절 17 : 대체 휴일 (광복절) 21 : 2025학년도 후기 졸업일 24 : 휴학신청 24-28 : 2학기 등록
	2	3	4	5	6	7	8	
	9	10	11	12	13	14	15	
	16	17	18	19	20	21	22	
	23	24	25	26	27	28	29	
	30	31						

2026학년도 학사일정(학부)

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정	
9			1	2	3	4	5	1 :	2학기 개강
	6	7	8	9	10	11	12	1-3 :	조기졸업신청
	13	14	15	16	17	18	19	1-7 :	수강신청 확인 및 정정
	20	21	22	23	24	25	26	14 :	수강료 전액 환불선 (휴학)
	27	28	29	30				22-28 :	수강신청 중도포기
								24-26 :	추석연휴
								30 :	수업료 5/6 환불선

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정	
10				1	2	3		3 :	개천절
	4	5	6	7	8	9	10	5 :	대체 휴일(개천절)
	11	12	13	14	15	16	17	9 :	한글날
	18	19	20	21	22	23	24	13-19 :	중간강의평가
	25	26	27	28	29	30	31	19-21 :	재입학원서 접수
								20-26 :	중간고사(권장)
								30 :	수업료 2/3 환불선

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
11	1	2	3	4	5	6	7	9-13 : 겨울계절학기 수강신청 29 : 수업료 1/2 환불선
	8	9	10	11	12	13	14	
	15	16	17	18	19	20	21	
	22	23	24	25	26	27	28	
	29	30						

월별	일	월	화	수	목	금	토	학사일정
2027 1					1	2	1 :	신정
	3	4	5	6	7	8	13 :	겨울계절학기 종료
	10	11	12	13	14	15	18 :	복학신청
	17	18	19	20	21	22	25-27 :	수강신청 장바구니 입력
	24	25	26	27	28	29		
	31							